



روزهای خوب ملوان در ساحل آرامش

قوی سپید دلبری می کند

گزارش یک

اکبرمنشلو

روزنامه‌نگار

بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال برای ملوان بندرانزلی و هواداران بی‌شمار قوی سپید خوب تمام شد. در روزهایی که بعضی از تیم‌های مدعی، روزگار خوشی نداشتند، ملوان توانست با هدایت مهدی تارار روزهای خوبی را سپری کند و در نهایت در جایگاه ششم جدول و بالاتر از تیم‌هایی مثل فولاد، مس، گل‌گهر و... قرار بگیرد. ملوانی‌ها توانستند از ۳۰ بازی، ۴۱ امتیاز کسب کنند که آمار خوبی برای تیمی بود که سال‌های اخیر را با وضعیت بدی سپری کرده و

حتی سقوط را هم تجربه کرده بود. حالا این تیم با مازیسار زارع که با این سرمربی توانسته بود دوباره به لیگ برتر برگردد، در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر به میدان می‌رود و البته نمایش زیبایی را در این رقابت‌ها دارد.

ملوان در اولین بازی این فصل از رقابت‌ها به مصاف گل‌گهرسیرجان رفت و توانست با پنالتی امید نورافکن هر سه امتیاز بازی خانگی را کسب کند. نمایش خوب شاگردان زارع، آتقدر دلچسب بود که هواداران پیش از گذشته، دلباخته تیمشان شدند. این تیم در هفته دوم میهمان استقلال مدعی در تهران بود که در این دیدار هم توانستند به زیبایی در برابر حریف قدرتمند خودنمایی کنند. ملوانی‌ها که در زمین حریف بازی می‌کردند، خیلی زود با پاس

نورافکن و ضربه خوب غندی‌پور به گل برتری دست پیدا کردند، این گل توسط رامین رضاییان از روی نقطه پنالتی جبران شد، اما ملوانی‌ها دست‌بردار نبودند و توانستند در دقیقه ۶۳ بازی هم دروازه حریف را باز کنند و دوباره برزنده زمین باشند. هرچند در دقایق پایانی با خوش‌شانسی حریف، دوباره بازی از روی نقطه پنالتی به تساوی کشیده شد، اما شاگردان زارع نشان دادند که مثل فصل گذشته بازم نمایش خوبی خواهند داشت.

انزلی‌چی‌ها باز هم باید در خانه خودشان بازی می‌کردند و این بار باید به مصاف چادرملوی اردکان می‌رفتند. در این دیدار هم نمایش خوب ملوانی‌ها تکرار شد. رضا غندی‌پور که یکی از بهترین‌های ملوان بوده، توانست خیلی زود

مثل سپاهان را کاملاً تحت فشار قرار داده بودند و سپاهان با همه قدرتمندی‌اش تنها توانست از یک موقعیت اشتباه بهترین استفاده را بکند و به گل برسد.

ملوانی‌ها در دیدار مقابل سپاهان در اصفهان، تیم برتر بودند و حتی باخت هم نتوانست عملکرد خوب آنها را زیر سؤال ببرد. این تیم حالا با باخت هم دلبری می‌کند و حتی هوادارانش هم این را به خوبی درک می‌کنند و برای همین است که با تمام وجود از تیمشان حمایت کرده و کنار قوی سپید ایستاده‌اند تا جان دهند؛ جانی که قطعاً با ارزشمندترین دروازه‌بان تیم فوتبال ایران است و این روزها بهتر از همه سال‌های گذشته می‌توان درک کرد که در تیم‌هایی مثل ملوان چطور فوتبال با جان و تن هوادارانش عجب شده است.



ملوانی‌ها مقابل سپاهان تیم برتر بودند و حتی باخت هم نتوانست عملکرد خوب آنها را زیر سؤال ببرد

اطلاعیه ملوان: دستگاه شوک در ورزشگاه نبود، دروغ گفتند

واکنش

حاضر در استادیوم غیر از این است که در اولین فرصت پس از چنین اتفاقاتی وارد عمل شده و تمامی امکانات را جهت احیا در اختیار تیم قرار دهند؛ به واقع اگر حضور بیفزیکي سرمربی ملوان روی سکوی تماشاگران نبود روند انتقال بیمار به بیست استادیوم زمان بیشتری نیز می برد.

پس از انتقال بیمار به بیست استادیوم، با وجود اصرار پزشک باشگاه ملوان مبنی بر احیای بیمار در محل، اعتنایی به این درخواست نشد و عوامل سعی بر انتقال هرچه سریع‌تر بیمار با آمبولانس به بیمارستان وی را مجدد به آمبولانس دیگری انتقال دادند!

عقل و علم پزشکی حکم می‌کرد در آن لحظه از جابه‌جایی بیمار خودداری شود و عملیات احیا با توقف کامل هر رویدادی، با در اختیار قرار دادن تمامی امکانات موجود در استادیوم، در محل صورت پذیرد. لازم به ذکر است که پزشک، مدیر رسانه و اعضای دیگر باشگاه ملوان که در صحنه حضور داشتند از آمبولانس مذکور که در کنار بیست حضور داشت و مرحوم را درون آن قرار دادند، دستگاه AED (دستگاه شوک) مشاهده نکرده‌اند. ضمن اینکه با وجود شرایط بحرانی بیمار، در مسیر بیمارستان وی را مجدد به آمبولانس دیگری انتقال دادند!

باشگاه سپاهان: هوادار محروم بلیت نداشت

سوژه

فوتبال در ورزشگاه فولادشهر، به اطلاع می‌رساند متأسفانه شخص مذکور بدون دریافت بلیت و به صورت غیرمجاز وارد ورزشگاه فولادشهر اصفهان شده است و با بررسی سامانه فروش بلیت، مشخص شد که هیچ‌گونه بلیتی از سوی این شخص خریداری نشده است و اساساً وفق حکم پیشین کمیته انضباطی، امکان تهیه بلیت توسط این فرد با مشخصات منتسب، در سامانه وجود نداشت. باشگاه سپاهان همانگونه که پیش از این نیز اعلام نموده، همواره حامی و ملتزم به قانون بوده و اقدامات لازم را در این زمینه انجام داده است، هرچند

فوتبال در ورزشگاه فولادشهر، به اطلاع می‌رساند متأسفانه شخص مذکور بدون دریافت بلیت و به صورت غیرمجاز وارد ورزشگاه فولادشهر اصفهان شده است و با بررسی سامانه فروش بلیت، مشخص شد که هیچ‌گونه بلیتی از سوی این شخص خریداری نشده است و اساساً وفق حکم پیشین کمیته انضباطی، امکان تهیه بلیت توسط این فرد با مشخصات منتسب، در سامانه وجود نداشت. باشگاه سپاهان همانگونه که پیش از این نیز اعلام نموده، همواره حامی و ملتزم به قانون بوده و اقدامات لازم را در این خصوص به کمیته محترم انضباطی ارائه خواهد شد.»

مخالفت نساجی با استعفاي ساکت

شکست تیم نساجی مقابل چادرملو و قهرنشینی تیم مازنی باعث شد تا ساکت الهامی بلافاصله در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی از سمت خود استعفا و اعلام کند که با پذیرش مسئولیت نتایج تیم، از این جایگاه کنار می‌رود. استعفاي ساکت همراه با تغییرات مدیریتی و جدایی مدیرعامل این باشگاه و حضور علی خطیر همراه شد تا بسیاری تصور کنند که نساجی در معرض تغییر و تحولات کلان قرار دارد اما حالا خطیر در اولین گام با جدایی ساکت مخالفت کرده است. خطیر مدیرعامل باشگاه در این باره می‌گوید: «استعفاي سرمربی نساجی در نشست خبری مطرح شده و باشگاه هم قطعاً با آن مخالفت خواهد کرد و ساکت الهامی به کار خود ادامه خواهد داد. الهامی از مربیان خوب کشور است و در همین چند سال اخیر، علاوه بر کسب مقام باارزش قهرمانی جام حذفی، دو بار نساجی را از بحران خارج کرده و به امید خدا با تلاش و همت تلاش و سایر اعضای تیم، مطمئناً ساجی از شرایط فعلی خارج خواهد شد.»

دوب آهن همچنان در حسرت بازی در خانه

سبزپوشان فوتبال اصفهان در شرایطی در هفته چهارم مقابل تراکتور به بردی مهم در تبریز دست یافتند که در سه هفته ابتدایی نیز هیچ شکستی در کارنامه نداشتند و حالا با ۱۰ امتیاز در رده پنجم جدول رده‌بندی قرار گرفتند. عملکرد خوب شاگردان محمدربیعی در شروع مسابقات در حالی رقم خورده که آنها در اتفاقی عجیب تاکنون هیچ گددام از بازی‌های خود را داخل خانه برنگز نکرده‌اند. بر اساس قرعه مسابقات، دوب‌آهن در هفته اول، سوم و چهارم میهمان بود و با توجه به مشکلاتی که برای ورزشگاه فولادشهر پیش آمد و این ورزشگاه در اختیار تیم ملی قرار داده شد، سبزپوشان مجبور شدند بازی در تراکتور در تبریز به میدان رفته و جالب اینکه در این ۴ بازی بیرون از خانه هیچ شگستی را متحمل نشده تا بیش از قبل ارزش کار ربیعی و شاگردانش مشخص شود. سبزپوشان فوتبال اصفهان حالا آماده مسابقه هفته پنجم می‌شوند؛ مسابقه‌ای حساس مقابل سپاهان صدرنشین که دربی شهر اصفهان محسوب می‌شود. به عبارت بهتر اولین میزبانی دوب‌آهن در فصل جاری دربی اصفهان است و آنها بعد از این بازی هم باید بیرون از خانه و در هوازا با فولاد دیدار کنند.

برنامه لیگ برتر

هفته چهارم
شنبه ۱۹ آبان
گل‌گهر ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان
استقلال مس رفسنجان
ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود
هفته پنجم
جمعه ۳۰ شهریور
نساجی استقلال
مس رفسنجان مس رفسنجان
ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه شهدای مس رفسنجان
ملوان ورزشگاه سیروس قایقران انزلی
پرسپولیس آلومینیوم
ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه متعاقباً اعلام می‌شود
شنبه ۳۱ شهریور
هوادار فولاد
ساعت ۱۸:۴۵ ورزشگاه شهید دستگردی تهران
استقلال خوزستان چادرملو
ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه غدیراهاواز
یکشنبه اول مهر
دوب‌آهن سپاهان
ساعت ۱۹ ورزشگاه فولادشهر
خیبر تراکتور
ساعت ۱۹ ورزشگاه تختی خرم‌آباد

تراکتور در آسیا چقدر بخت دارد؟

دو مقصد متفاوت برای دراگان

نگاه فنی

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

تراکتور که جمعه شب بازی هفته چهارم را در لیگ برتر مقابل دوب‌آهن ۰-۱ واگذار کرد، چهارشنبه شب در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا مقابل الوکره به میدان خواهد رفت اما سؤال این است که این تیم، برای درخشش در این جام قاره‌ای چه میزان بخت دارد؟ ابتدا باید متذکر شد که بعد از تشکیل لیگ نخبگان آسیا و شروع اجرای دوره نخست آن از اواسط همین هفته، لیگ قهرمانان آسیا عملاً تبدیل به جام دوم این قاره از نظر مقام و منزلت شده اما جایگاه این جام هر میزان باشد، شکی نیست که هنوز هم فتح آن مستلزم همت و کوششی است که تیم‌های ایرانی در سنوات اخیر فاقد توان ارائه آن بوده‌اند. آنچه خوشبینی‌ها را در این مورد برای تراکتور در مسابقات امسال بیشتر می‌کند، این است که اولاً خریدهای خوب و مؤثر زیادی در ایام پیش‌فصل داشته و بازیکنان ارزشمندی را به جمع نفراتش افزوده و ثانیاً با جذب خود پرورگزیده که به لطف دو منتفع حضور موفقیت‌آمیزش در ایران طی ۸-۷ سال اخیر کاملاً با احوالات فوتبال ما شاداست و می‌داند که چه باید بکند تا به نتایج مورد نظر برسد.

از مشکلات سخت‌افزاری تا قید و بندهای مالی
مسائل فراق ذوبی تراکتور را از باخت برابری نجات نداد و سواي این قضیه تیم تبریزی از بابت مسأله میزبانی‌اش در مسابقات خانگی در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز هم دچار مضضاتی بوده زیرا بخشی از بافت ساختمانی این استادیوم مستلزم ترمیم و به‌روزرسانی است و میزان نور پرورگزده‌ها هم به حدی نرسیده که مطابق با استانداردهای AFC و در حد لیگ قهرمانان قاره باشد. اگر توانایی‌های فنی تراکتور را برای ارائه نمایش‌هایی پایسته در سطح قاره کافی بدانیم و آن‌گاه به عوامل بازآرنده‌ای مانند مشکلات سخت‌افزاری و قید و بندهای مالی که میزان قراردادهای سقف بودجه را از خود متاثر می‌سازد چشم بدوزیم، می‌بینیم حضور پرشورها را در لیگ امسال قهرمانان قاره حضور می‌آورد و در این عین حال توأم با برخی عدم اطمینان‌های جدی است. تراکتوری‌ها در این فصل، ادنیال اسماعیلی‌فر عارف غلامی، و علیرضا آرتا و البته مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند را جذب کردند که این دو نفر آخر برای متحول کردن هر تیمی کفایت می‌کنند. اسکوچیچ از خدمات دو بازیکن جدید خارجی همچون ایگور پوستولاس و تومیسلاو اشتراکالی هم برخوردار شده ولی آنچه سبب شده او زودتر از انتظار در تبریز جا بیفتد و تراکتوری‌ها را

به درجات بالا برساند، همان طور که پیش‌تر گفتیم، پدینشه طولانی او در فوتبال ایران آشنایی کامل وی با زیر و بم‌های این فوتبال است.

جسم در دوچه

روح و ذهن در تبریز

اگر باخت جمعه تراکتور در مصاف با سفید و سبزه‌ای اصفهانی را محصول یک غافلگیری و دست‌کم گرفتن حرفی بدانیم که هیچ‌یک از سه بازی قبلی‌اش را نبرده بود، باید متذکر شویم که نتیجه دیدار پرشورها با الوکره، دو نکته تعیین می‌کند. یکی نوع تمرین و تدارک آنها طی روزهای اخیر و نحوه آماده شدن شان برای این رویارویی و توفیق یا ناکامی سرمربی‌شان برای محو خاطره تلخ شکست مقابل ذوبی‌هاست زیرا تا ذهن این بازیکنان از این رویداد کاملاً پاک و آزاد نشود و همبای نبرد سنگین چهارشنبه شب نشوند، عبور از سد رقیب قطری میسر نخواهد شد. نکته دوم، توش و توان فنی و کلاس کار و میزان توانایی الوکره است. تیمی که شاید به اندازه السد، الدحیل و الغرافه در سال‌های اخیر خیرسازی نکرده باشد اما همواره در لیگ ستارگان قطر، یکی از قطب‌ها به شمار آمده و به پیروزی‌های متعددی هم رسیده است. دراگان یک چیز، راه خوبی می‌داند که آرزو و هدف بزرگ تراکتوری‌ها همیشه کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر بوده که تا

اسکوچیچ به لیگ آسیایی و لیگ ایران آتقدرها هم دور از واقعیت و فاقد منطق نیست؛ منطقی که ارزش تعقیب کردن و رسیدن به آن را دارد.



اسکوچیچ به لیگ آسیایی و لیگ ایران آتقدرها هم دور از واقعیت و فاقد منطق نیست؛ منطقی که ارزش تعقیب کردن و رسیدن به آن را دارد.



به درستی ادامه دهم و هم از لحاظ شخصیتی شناخت مناسبی از باشگاه و کادر فنی داشته باشم و به همین دلیل دوب‌آهن را انتخاب کردم. سال گذشته توانستم تیم پنجم جدول شویم و با وجود پیشنهادات جدیدی که دریافت کرده بودم تصمیم گرفتم یک فصل دیگر در خدمت دوب‌آهن باشم. تیم ما امسال هم تلفیقی از جوانان و باتجربه‌ها است و امیدوارم مثل فصل پیش بتوانیم امتیازات خوبی کسب کنیم و رتبه‌مان را نسبت

به خانه چنین تیمی کاری باارزش است. به شخصه خیلی لذت می‌برم وقتی آن همه شور و شوق مردم را در ورزشگاه‌ها می‌بینم. همچنین این احساسات باعث انگیزه و روحیه دادن به همه بازیکنان می‌شود. این هواداران بازی را جذاب‌تر و لذت‌بخش‌تر کردند.» آذرباد از تمديد قراردادش سر صحبت دارد: «وقتی از مس رفسنجان جدا شده بودم باید مقصد جدیدم را به نحوی انتخاب می‌کردم که هم بتوانم فوتبالم را

ماندند در دوب‌آهن تصمیم درستی بود

آذرباد: شیرین‌ترین سه امتیاز ممکن را گرفتیم

مصاحبه

کار بزرگ هفته چهارم لیگ برتر را دوب‌آهن اصفهان رقم زد که توانست در تبریز مقابل تراکتور پیروز شود. این سومین برد متوالی گاندها مقابل پرشورها بود که در سه تقابل اخیرشان به دست آمد. محسن آذرباد، بازیکن ذوبی‌ها می‌گوید: «فکر می‌کنم یک بازی بسیار بسیار

خوب و تماشاگرپسندی از طرف هر دو تیم ارائه شد. برای ما دیداری حیاتی و خارج از خانه بود که به سه امتیازش نیاز داشتیم. در مصاف با خیبر و هوادار هم می‌توانستیم امتیاز کامل را بگیریم اما متأسفانه اینطور نشد ولی احساس می‌کنم این سه امتیاز که از تبریز گرفتیم شیرین‌تر از امتیازاتی بود که پیش از این می‌توانستیم بگیریم و نگرفتیم. تراکتور تیمی بسیار پرمهره است که چندین ملی‌پوش دارد و گرفتن سه امتیاز